

לאור המצב - אך לא לשכח את הצד החברתי אצלנו

ברצוני להביע את דעתי בקשר לכמה דברים בליחס לחסכון וכו'.

אני חושב שאפשר לחסוך הרבה ע"י שווה בזבז. אני כשלעצמי אוסף כל שבוע בכמה מאות שקל דברים שמתגלגלים ב"חצר" של מעין צבי.

אני אוסף בעבודתי וארגזי פלסטיק - עבורם מקבלים החזר שלום. אני גם עוסק בהתנדבות בשביל "אמביל" (אסוף בייר לחיילים) כי אני מוציא עתונות וקרטונות שזורקים לעגלות. האשפה ישנם גם בעבודתי של בית החרושת בירושם - אותם באים פעם בחודשיים לקחת אצלנו.

כולנו יכולנו לחסוך כסף - למשל הושמל בחדר האוכל - אמנם צריך, אבל יש הפרזה - אפילו אני שהראייה שלי לא טובה הייתי מסתפק בפחות אור.

הילדים במוסדות למעלה - כשהם צוסעים לביה"ס הם משאירים בנחם אור דולק, ועל המטפלות להיות ערות לעניין!

אני בחיים שלי כבר הדקתי. צד הרבה פעמים את החגורה - כי היו זמנים שבאות לא היה מה לאכול. כאן אני רוצה לספר מהחזי האיש שלי - כשהתחננו כבר היינו בגיל 30 - אבל כאשר אסתר הגיעה למעין בכנסנו לגור בדירה בצריף (של גב' בגינסקי) - שם לא הייתה מקלחת ולא בית שמש, - דבר אחד היה לאסתר שלא היה לאחרים - לה הייתה המטריה היחידה בעיבוד - וכל הילדים רצו אחריה לראות את הסנסציה!

אני בהחלט שמו כשזוג צעיר מתחתן - שהוא יכול להכנס לדירה מסודרת. בקשר לקיצוצים צריך לדעתי ללכת ב"שביל הזהב". בקשר לקיצוצים - גם בהוצאות החברים וגם בוודות - יש בעיות. לדעתי למשל אי אפשר להגביל את הוצאות הבריאות - זה פשוט לא בדיבור.

וכבר אמר ד"ר בורג: - "זה קשור באלוהים וברופאים!"

לדעתי אסור לקמץ בחקציבים שקשורים בילדים, כמו בספורט, במוסיקה ובטוסים - משק חי אפשר לעשות בהתנדבות. כשאני שומע גדויו כמה הרבה צעירים משתמשות בסמים אני מגיע למסקנה שעדיף שהילדים יהיו עסוקים בהרבה ספורט - כך אני גם התחבכתי בתנועת הצופים.

יש לזכור שבחוק"ם כבר הקימו צוות בשתוף הורים הבלחם בגד השמוש באלכהיל. לנו יש אולם ספורט באה, במתק כמו בית השיטה למשל, מצטערים מאד שאין להם אולם ספורט עד היום!

זאת פניה לכל החברים הצעירים שיש להם ילדים - תקחו לתשומת לבכם שחשוב שהילדים יהיו עסוקים - גם כדאי לעשות קייטנה בקיץ. בהוצאות החברים קיצצנו לפני שנה 10%, ועכשיו עוד הפעם 10% וכל חודש יש העלאה במחירים. אני מציע להוריד 5% ולא 10%.

אנחנו - החברים הוותיקים שבזמנו לא אכלנו הרבה - כי לא היה - ואנחנו שחלינו בטיפוס בקדחת ודיזנטריה - היינו רוצים כעת עוד להינות קצת מהחיים, אך למען הילדים אני מוכן להדק עוד הפעם את החגורה.

בהתנתנו חשובים יחסי הצבור הטובים. איבני מהכורן להרגיז את החברים - הלא אני קשור למעין - זה כבר 50 שנה - והדברים באמרים מתוך יחס ואהבה למקום!

משה זיגמנד